REPUALIXA & BHalPERESE

MINISTRIA E FINANCAVE
-BREJTORIA E PERGJITHSHME E KONTROLLIT TE BRENDSHEM
FINANCIAR PUBLIK
DREJTORIA E HARMONIZIMIT TE MENAXHIMIT FINANCIAR DHE KONTROLLIT

N /8134 prot. Tirang, mé ¥../././2016
/

URDHER

Nr. . 2., Daté & (. 2016

“PER
SHPALLJEN E DISA NDRYSHIMEVE NE STANDARDET NDERKOMBETARE TE
KONTABILITETIT DHE TE RAPORTIMIT FINANCIAR, TE PERKTHYERA NE
GJUHEN SHQIPE”

N& mbéshtetje té nenit 4, pikés 3, t& ligjit nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”, i ndryshuar, t& Vendimit nr. 4, dat¢ 16.12.2015 t€ Ké&shillit Kombétar t&
Kontabilitetit “Pér miratimin e pérkthimit né gjuhén shqipe t€ ndryshimeve t€ ndodhura pér
SNRF-té gjaté vitit 2014”, té cilat hyjné né zbatim nga data 1 janar 2017:

URDHEROUJ:

1. Shpalljen e ndryshimeve t& Standardeve Ndérkombétare t&€ Raportimit Financiar (SNRF)
si mé poshté:

Tituili Data efektive
Ndryshime né SNRF 15, T& ardhurat nga Kontratat me Klientét 1 janar 2018

Ndryshimet 2015 né Standardin Ndérkombétar té Raportimit
I janar 2017

Financiar pér Njésité Ekonomike t& Vogla dhe t&€ Mesme

2. . Ky urdhér hyn né fugi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.

SHKELQIM CANI

iﬁNISTER




